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BLOCO DE SALAS DE AULA

CAMPUS DE TARTARUGALZINHO

1.925,92 m² 

DIRETORIA / ADMINISTRAÇÃO 871,89 m²

LABORATÓRIO ESPECIFICOS

BIBLIOTECA

LABORATÓRIO INF. / NATUREZA

CONVIVÊNCIA

CANTINA

871,89 m²

504,22 m²

504,22 m²

281,86 m²

ESCADAS 18,80 m²

(962,96 m² do térreo + 

962,96 m² do Superior) 

RAMPAS

CIRCULAÇÃO

GARAGEM

REFEITÓRIO

RESERVATÓRIO ELEVADO

31,40 m²

130,75 m²

354,67 m²

220,84 m²

615,90 m²

16,00 m²

TOTAL DE ÁREA DA 1ª ETAPA
6.662,11 m²

13,75 m²GUARITA

1ª ETAPA DA CONSTRUÇÃO DO

ALMOXARIFADO 300,00 m²
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